UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SYT-NVD

V/v công bố danh sách

“Người giới thiệu thuốc”

Đồng Tháp, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

 - Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Bệnh viện Quân Dân y;

- Các bệnh viện tư nhân;

- Công ty TNHH Sanofi-Aventis Việt Nam.

Căn cứ Luật Dược ngày 06 tháng 4 năm 2016;

Căn cứ Nghị định số 54/NĐ-CP ngày 08 tháng 5 năm 2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược;

Căn cứ Điều 25 Thông tư số 07/2018/TT-BYT ngày 12 tháng 4 năm 2018

của Bộ Y tế quy định chi tiết một số điều về kinh doanh dược của Luật Dược và

ghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08 tháng 5 năm 2017 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược;

Căn cứ danh sách người được cấp thẻ “Người giới thiệu thuốc” của Công

ty TNHH Sanofi-Aventis Việt Nam gửi đến Sở Y tế Đồng Tháp.

Sở Y tế Đồng Tháp có ý kiến như sau:

1. Công bố danh sách (70 người) được cấp thẻ “Người giới thiệu thuốc”

theo danh sách của Công ty TNHH Sanofi-Aventis Việt Nam;

2. Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh thực hiện đầy đủ và đúng trách nhiệm

của người đứng đầu cơ sở khám bệnh, chữa bệnh được quy định tại Điều 24 Thông

tư số 07/2018/TT-BYT khi có người giới thiệu thuốc hoạt động;

3. Thanh tra Sở Y tế, kiểm tra hoạt động giới thiệu thuốc; xử lý vi phạm

người giới thiệu thuốc và cơ sở kinh doanh dược có người giới thiệu thuốc hoạt

động nhằm bảo đảm tuân thủ đúng quy định tại Thông tư số 07/2018/TT-BYT;

4. Công ty TNHH Sanofi - Aventis Việt Nam và người được cấp thẻ “Người

giới thiệu thuốc” thực hiện đầy đủ và đúng trách nhiệm của mình được quy định

tại Điều 22; Điều 23 Thông tư số 07/2018/TT-BYT.

(Đính kèm danh sách công bố người được cấp thẻ “Người giới thiệu thuốc”

của Công ty TNHH Sanofi-Aventis Việt Nam).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

DANH SÁCH NGƯỜI ĐƯỢC CẤP THẺ “NGƯỜI GIỚI THIỆU THUỐC”

CÔNG TY TNHH SANOFI-AVENTIS VIỆT NAM

(Kèm theo Công văn số         /SYT-NVD ngày    tháng   năm 2024 của Sở Y tế

Đồng Tháp)

STT
Họ và tên

người giới thiệu thuốc

Bằng cấp chuyên

môn

Số thẻ được

cấp
Ngày cấp

1 BÙI DUY KHÁNH
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/14
04/3/2024

2 BÙI THỊ NGUYỆT
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/15
04/3/2024

3 BÙI THỊ THANH HÀ
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/16
04/3/2024

4 CHÂU HUỆ THU
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/17
04/3/2024

5 ĐẶNG THANH TÙNG
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/18
04/3/2024

6
ĐẶNG THỊ HUYỀN

TRANG

Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/19
04/3/2024

7 ĐÀO CÔNG TRƯỜNG
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/20
04/3/2024

8 ĐẬU ANH ĐẠT
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/21
04/3/2024

9 ĐỖ BẢO DIỄM THI
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/22
04/3/2024

10 ĐỖ VÂN ANH
Đại học chuyên

ngành Y đa khoa

SAV-NGTT-

2024/23
04/3/2024

11 ĐOÀN VĂN TIẾN
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/24
04/3/2024

12
HỒ THỊ THANH

HUYỀN

Tiến sĩ chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/25
04/3/2024

13 HOÀNG DUY GIA
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/26
04/3/2024

14 HOÀNG SƠN KHÔI
Đại học chuyên

ngành Y đa khoa

SAV-NGTT-

2024/27
04/3/2024

15 HOÀNG THỊ THÚY
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/28
04/3/2024

STT
Họ và tên

người giới thiệu thuốc

Bằng cấp chuyên

môn

Số thẻ được

cấp
Ngày cấp

16
HOÀNG TRƯỜNG

SƠN

Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/29
04/3/2024

17
HUỲNH PHẠM ANH

TÂN

Cao đẳng chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/30
04/3/2024

18 HUỲNH THANH VÂN
Cao đẳng chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/31
04/3/2024

19 KHƯU HỒNG GIANG
Thạc sĩ chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/32
04/3/2024

20 LÊ BÁ TIỆP
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/33
04/3/2024

21 LÊ HOÀNG THUẬN
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/34
04/3/2024

22 LÊ THỊ BẢO NGỌC
Thạc sĩ chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/35
04/3/2024

23 LƯU VĂN TUY
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/36
04/3/2024

24 NGÔ THỊ KIỀU NGÂN
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/37
04/3/2024

25
NGUYỄN HỒ NGỌC

TRÂM

Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/38
04/3/2024

26 NGUYỄN HOÀNG
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/39
04/3/2024

27 NGUYỄN MAI LINH
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/40
04/3/2024

28
NGUYỄN MAI

PHƯƠNG

Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/41
04/3/2024

29
NGUYỄN NGỌC BẢO

HÀ

Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/42
04/3/2024

30
NGUYỄN NGỌC QUẾ

TRÂN

Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/43
04/3/2024

31 NGUYỄN QUỐC BẢO
Cao đẳng chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/44
04/3/2024

32
NGUYỄN QUỐC

DOANH

Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/45
04/3/2024

STT
Họ và tên

người giới thiệu thuốc

Bằng cấp chuyên

môn

Số thẻ được

cấp
Ngày cấp

33
NGUYỄN THỊ ÁNH

TUYẾT

Cao đẳng chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/46
04/3/2024

34 NGUYỄN THỊ CHI
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/47
04/3/2024

35 NGUYỄN THỊ CÚC
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/48
04/3/2024

36
NGUYỄN THỊ HOÀI

THU

Đại học chuyên

ngành Y đa khoa

SAV-NGTT-

2024/49
04/3/2024

37
NGUYỄN THỊ KIM

LOAN

Đại học chuyên

ngành Y đa khoa

SAV-NGTT-

2024/50
04/3/2024

38 NGUYỄN THỊ LAN
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/51
04/3/2024

39 NGUYỄN THỊ LAN
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/52
04/3/2024

40 NGUYỄN THỊ LÝ
Cao đẳng chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/53
04/3/2024

41 NGUYỄN THỊ OANH
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/54
04/3/2024

42 NGUYỄN THỊ QUYÊN
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/55
04/3/2024

43
NGUYỄN THỊ THU

TRANG

Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/56
04/3/2024

44
NGUYỄN THỊ THÙY

DUNG

Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/57
04/3/2024

45
NGUYỄN THỊ TUYẾT

NHUNG

Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/58
04/3/2024

46 NGUYỄN VĂN ĐỊNH
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/59
04/3/2024

47
NGUYỄN VĂN ĐÔNG

BẤC

Đại học chuyên

ngành Y đa khoa

SAV-NGTT-

2024/60
04/3/2024

48 NGUYỄN VĂN THIẾT

Đại học chuyên

ngành Tổ chức và

quản lý Dược

SAV-NGTT-

2024/61
04/3/2024

STT
Họ và tên

người giới thiệu thuốc

Bằng cấp chuyên

môn

Số thẻ được

cấp
Ngày cấp

49 NINH THẾ VŨ
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/62
04/3/2024

50 PHẠM THANH HẢI
Cao đẳng chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/63
04/3/2024

51 PHẠM THANH SANG
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/64
04/3/2024

52 PHẠM THỊ HẢI LIÊN
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/65
04/3/2024

53
PHẠM THỊ HỒNG

THÚY

Thạc sĩ chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/66
04/3/2024

54 PHẠM THỊ HƯƠNG
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/67
04/3/2024

55 PHẠM VĂN NAM
Cao đẳng chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/68
04/3/2024

56 PHẠM VĂN TÀI
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/69
04/3/2024

57 PHAN MINH HIỂN
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/70
04/3/2024

58
PHAN NGUYỄN HUY

VIỆT

Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/71
04/3/2024

59 PHAN THANH MẬU
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/72
04/3/2024

60 TRẦN HỮU TRI
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/73
04/3/2024

61
TRẦN NGUYỄN THU

THẢO

Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/74
04/3/2024

62 TRẦN THỊ NGỌC NỮ
Cao đẳng chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/75
04/3/2024

63 TRỊNH XUÂN CÔNG
Cao đẳng chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/76
04/3/2024

64
TRƯƠNG THỊ HỒNG

TUYẾT

Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/77
04/3/2024

65 VĂN ĐÌNH THANH
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/78
04/3/2024

STT
Họ và tên

người giới thiệu thuốc

Bằng cấp chuyên

môn

Số thẻ được

cấp
Ngày cấp

66 VÕ QUANG TRUNG
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/79
04/3/2024

67 VÕ XUÂN HUY
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/80
04/3/2024

68 VŨ LÂM CHÂU
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/81
04/3/2024

69 LÂM TUẤN MINH
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/82
04/3/2024

70 HỒ THỊ THANH MAI
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/83
04/3/2024

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:07:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:21:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:21:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:21:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:22:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:22:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:22:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:22:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!